
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 29 имени  

Константина Фёдоровича Зайцева посёлка Мостовского муниципального 

образования Мостовский район 

 
 

П Р И К А З 
 

 

    04.09.2024 года                                                                                       № 78 

 

 

О мерах по повышению эффективности воспитательной работы 

 

             На основании приказа министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 03.09.2024г. №2139 «О мерах по повышению 

эффективности воспитательной работы в общеобразовательных  организациях 

Краснодарского края в 2024-2025 учебного года» и в целях реализации Стратегии 

развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 года, 

утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 29 мая 

2015г. Nº996-р, планирования и организации системной воспитательной 

деятельности, п р и к а з ы в а ю: 

          1. Дробитько Оксане Александровне – заместителю директора по 

воспитательной рабое обеспечить разработку плана воспитательной работы школы 

в соответствии с циклограммой воспитательных мероприятий. 

         2. Классным руководителям 1-11 классов: 

         2.1. Обеспечить проведение еженедельных «Уроков мужества» (среда) в 

соответствие с перечнем тем (Приложение1); 

        2.2. Рекомендовать использование для проведения «Уроков мужества» 

материалы размещенные на сайте ИРО вкладка «Уроки мужества». 

       3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

       4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Директор  МБОУ СОШ №29     

 имени К.Ф. Зайцева                                      

 поселка Мостовского 

 

 

 

Е.А. Бринцева 

 

 

С  приказом  ознакомлены:  
 

Дробитько  О.А.  ___________________ «____» __________2023г. 


	П Р И К А З

